[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2009 года

    № 665
О Положении о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности города Радужный

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Радужный, рассмотрев проект Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный, Дума города решила:

1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный (приложение).

2. Администрации города привести свои правовое акты в соответствие с настоящим решением.

3. Признать утратившими силу следующие решения Думы города:

- от 31.05.2007 №311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужный»;

- от 29.09.2008 №506 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 31.05.2007 №311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужный»;

- от 26.02.2009 №551 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужный, утвержденное решением Думы города от 31.05.2007 №311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужный»;

- от 19.06.2009 №592 «О внесении дополнения в решение Думы города от 31.05.2007 №311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Радужный».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

           В.О. Куссмауль

PAGE